Sufdes

Gemischtes Eis | Sahne
Schokoeiscreme | Vanilleeiscreme
Erdbeereiscreme

Meringue
Vanilleeiscreme | Sahne | SchokosoRe

Zitronensorbet | Friichte
Hausmarke Sekt

Schwarzwaldbecher
Schokoeiscreme | Vanilleeiscreme
Schattenmorellen | Kirschwasser Sahne

Bananen Bowl
Bananen | Vanilleeiscreme | Cookies
Schokosofie | Bananenchips | Sahne

Lustige Oma
Zwei Kugeln Vanilleeiscreme | Sahne
hausgemachter Eierlikor

Eiskaffee
Zwei Kugeln Vanilleeiscreme | Sahne
Kalter Kaffee

7,00

8,50

7,50

8,50

8,50

5,50

7,50



Tannenhonig-Parfait
Walnusskrokant| lauwarme Kirschen

Mousse au Chocolat
Walnusseiscreme | Friichte

Karamelkopfle
Friichte | Sahne

Tannenmiillers Dessertteller
hausgemachtes Parfait
Mousse | Eiscreme | Friichte

Heil3 & suf}
1Kugel Mousse au Chocolat
serviert mit einem heif3en Espresso

Der kleine Liebling
Ein heifler Espresso
serviert mit Triiffeln

Wir haben auch leckere
hausgemachte
Kuchen & Torten

11,00

11,00

11,00

14,00

7,00

8,00



