Süßes

Gemischtes Eis Sahne Schokoeiscreme Vanilleeiscreme Erdbeereiscreme	7,00
Meringue Vanilleeiscreme Sahne Schokosoße	8,50
Zitronensorbet Früchte Hausmarke Sekt	7,50
Schwarzwaldbecher Schokoeiscreme Vanilleeiscreme Schattenmorellen Kirschwasser Sahne	8,50
Bananen Bowl Bananen Vanilleeiscreme Cookies Schokosoße Bananenchips Sahne	8,50
Lustige Oma Zwei Kugeln Vanilleeiscreme Sahne hausgemachter Eierlikör	5,50
Eiskaffee Zwei Kugeln Vanilleeiscreme Sahne Kalter Kaffee	7,50

Tannenhonig-Parfait Walnusskrokant lauwarmeKirschen	11,00
Mousse au Chocolat Walnusseiscreme Früchte	11,00
Karamelköpfle Früchte Sahne	11,00
Tannenmüllers Dessertteller hausgemachtes Parfait Mousse Eiscreme Früchte	14,00
Heiß & süß 1 Kugel Mousse au Chocolat serviert mit einem heißen Espresso	7,00
Der kleine Liebling Ein heißer Espresso serviert mit Trüffeln	8,00

Wir haben auch leckere hausgemachte Kuchen & Torten